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Stockholm, 16 oktober 2008

Grand Hôtel Stockholm vinner pris för 
”Bästa Svenska hotell” och ”Bästa Svenska affärshotell” 

Återigen har Grand Hôtel Stockholm tilldelats priser vid World Travel Awards,  i år i 
kategorierna ”Bästa Svenska Hotell” samt ”Bästa Svenska Affärshotell”. För det 16:e året 
i rad korar World Travel Awards 2008 vinnarna i den internationella resebranschen. 
Priserna delades ut under den årliga ceremonin, som hölls igår i Poprad, Slovakien.

World Travel Awards anses av många vara reseindustrins mest prestigefyllda tävling och mots-
varigheten till filmbranschens Oscarsutdelningar. Vinnarna röstas fram av anställda inom den 
internationella resebranschen och prisceremonin hölls igår, den 15 oktober, på AquaCity i Poprad, 
Slovakien.
» Vi är mycket stolta och glada till utmärkelserna. Att vi vunnit priser även i år är en uppmun-
trande bekräftelse till vår personal och för vår ständiga strävan att utvecklas både vad gäller service 
och produkter « säger Tuomas A Liewendahl, marknads- och försäljningsdirektör på Grand Hôtel.

Grand Hôtel Stockholm har vunnit många fina priser och utmärkelser under de senaste åren. 
Under 2008 har Grand Hôtel lovordats i de största svenska dagstidningarna och många interna-
tionella magasin. Utöver det har Grand Hôtels fine dining restaurang Mathias Dahlgren Matsalen 
erhållit en stjärna i Guide Michelin samt utmärkelsen ”Årets Miljöupplevelse” för Mathias Dahl-
gren Matbaren i restaurangguiden White Guide. Nyligen har även Cadierbaren på Grand Hôtel 
belönats med två fina utmärkelser. Fredrik Lindfors utsågs till ”Sveriges Bästa Bartender” av Sver-
iges Bartenders Gille, och Stefania d’Angelo tog nu i oktober hem förstapriset i den prestigefulla 
internationella drinkblandartävlingen De Kuyper Cup.

Grand Hôtel
Grand Hôtel är ett klassiskt landmärke mitt i centrala Stockholm. Grand Hôtel är ett av de få 
utvalda företag i Sverige som är Kungliga Hovleverantörer och det enda hotellet i Sverige som är 
medlem i The Leading Hotels of the World samt InterContinental Hotels & Resorts. Grand Hôtel 
är ett helägt dotterbolag till Investor AB.

För vidare pressinformation, presskit, tillgång till bilder och arrangerandet av intervjuer, vänli-
gen kontakta Filip Odelius på Grand Hôtels Marknadsavdelning.
Tel: 08-679 35 41 eller mail: filip.odelius@grandhotel.se


